
 

 
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO – BICOCCA 
Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 
20126 – Milano 
Tel.  02-6448. 6437 

1 

UOR: Area Affari Generali e Sistemi di Programmazione- Settore Affari Istituzionali 
Estensori: Dott.ssa Francesca Comotti e Dott.ssa Paola Santoro 

L’UFFICIO ELETTORALE CENTRALE 

VISTO il Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica del 10 
giugno 1998, con cui è stata istituita l’Università degli Studi di Milano - Bicocca; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano - Bicocca, emanato con D.R. Prot. n. 
0012034/12 del 4 maggio 2012 e modificato con D.R. Prot. n. 0010332/15 del 3 marzo 
2015; 

VISTA la Parte IV - Titoli II e IV, del Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. Prot. 
n. 0092178/21 del 2 agosto 2021; 

VISTO il D.R prot. n. 0090624/24 del 16 febbraio 2024, con cui sono state indette le elezioni 
suppletive per la designazione di un Rappresentante del personale tecnico-
amministrativo nel Senato accademico dell’Università degli Studi di Milano – Bicocca 
per lo scorcio del triennio accademico 2021/2024; 

VISTO il D.R. Prot. n. 0114760/24 del 27 febbraio 2024, con cui è stato istituito e nominato 
l’Ufficio Elettorale Centrale; 

VISTO il Provvedimento dell’Ufficio Elettorale Centrale, Prot. n. 0127838/24 del 4 marzo 
2024, con cui si convalidano gli elenchi degli aventi diritto di voto; 

PRESO ATTO della richiesta di opposizione agli elenchi, Prot. n. 0130752/24 del 6 marzo 2024, 
presentata all’Ufficio Elettorale Centrale; 

VISTI gli esiti delle verifiche, effettuate dal competente Ufficio Gestione Personale TAB, che 
attestano la legittimità della richiesta di opposizione presentata all’Ufficio Elettorale 
Centrale;  

DISPONE 

1. L’accoglimento della richiesta di modifica agli elenchi degli aventi diritto di voto.  
 
2. Gli elenchi modificati sono pubblicati all’Albo online e sul sito web d’Ateneo, alla pagina Elezioni organi. 
 
 
 

Il Presidente dell’Ufficio Elettorale Centrale 
Prof. Davide Ballabio 

Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/05 


		2024-03-06T13:04:02+0100
	IT
	Davide Ballabio




